QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

FORET BETON SDS+ 4G4 - 4 TAILLANTS

DIAGER

Ce foret composé d'un acier allié de haute qualité et d'une plaquette en carbure de

tungsténe premium garanti performance et robustesse méme dans les bétons les plus

durs.

Les 4 taillants sont parfaitement a la méme hauteur et donc en contact simultanés avec

le béton ce qui limite leurs usures.

4 taillants.

4 goujures.

Téte monobloc massive en carbure.

Pointe de centrage proéminente.

Hélice quadruple avec large listel.

Hélice et ame progressives.

Indicateur d'usure.

Durée de vie optimale grace a la téte 100% carbure et a une usure répartie

uniformément entre les taillants.

Large évacuation des poussieres pour plus de rapidité lors du percage et moins d’usure.

Amorcage du trou facile.

Percage stable.

Garantie un trou parfaitement calibrée pour une tenue maximale des ancrages.

Référence diamétre (mm) longueur totale (mm) longueur utile (mm) Unité de vente

3808002159A0 10 160 100 L'unité
3808002160A0 10 210 150 L'unité
3808002161A0 10 260 200 L'unité
3808002162A0 10 310 250 L'unité
3808002163A0 10 460 400 L'unité
3808002164A0 12 160 100 L'unité
3808002165A0 12 210 150 L'unité
3808002166A0 12 260 200 L'unité
3808002167A0 12 310 250 L'unité
3808002168A0 12 460 400 L'unité
3808002169A0 13 160 100 L'unité
3808002170A0 14 160 100 L'unité

Page 1/4



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

3808002171A0

3808002172A0

3808002173A0

3808002174A0

3808002175A0

3808002177A0

3808002178A0

3808002179A0

3808002180A0

3808002181A0

3808002182A0

3808002183A0

3808002184A0

3808002185A0

3808002186A0

3808002187A0

3808002188A0

3808002189A0

3808002190A0

diamétre (mm)

14

14

14

14

15

16

16

16

16

16

18

18

20

20

22

22

24

24

25

longueur totale (mm)

210

260

310

460

160

160

210

260

310

460

310

460

310

460

260

460

260

460

260

longueur utile (mm)

150

200

250

400

100

100

150

200

250

400

250

400

250

400

200

400

200

400

200

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 2/4



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

3808002191A0

3808002192A0

3808002145A0

3808002146A0

3808002147A0

3808002148A0

3808002149A0

3808002151A0

3808002152A0

3808002153A0

3808002154A0

3808002155A0

3808002156A0

3808002157A0

3808002158A0

diamétre (mm)

25

26

6.5

6.5

longueur totale (mm)

460

260

160

160

210

260

310

210

310

110

160

210

260

310

460

longueur utile (mm)

400

200

100

100

150

200

250

150

250

50

100

150

200

250

400

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 3/4



QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

Consulter la fiche produit PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie

Page 4/4


http://hubert-quincaillerie.fr/outillage/consommables/forets-beton/foret-beton-sds-4g4-4-taillants-p152206
http://www.tcpdf.org

