

FORET BÉTON SDS+ 4G4 - 4 TAILLANTS

DIAGER



Ce foret composé d'un acier allié de haute qualité et d'une plaquette en carbure de tungstène premium garanti performance et robustesse même dans les bétons les plus durs.

Les 4 taillants sont parfaitement à la même hauteur et donc en contact simultanés avec le béton ce qui limite leurs usures.

4 taillants.

4 goujures.

Tête monobloc massive en carbure.

Pointe de centrage proéminente.

Hélice quadruple avec large listel.

Hélice et âme progressives.

Indicateur d'usure.

Durée de vie optimale grâce à la tête 100% carbure et à une usure répartie uniformément entre les taillants.

Large évacuation des poussières pour plus de rapidité lors du perçage et moins d'usure.

Amorçage du trou facile.

Perçage stable.

Garantie un trou parfaitement calibrée pour une tenue maximale des ancrages.

Référence	diamètre (mm)	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Unité de vente
3808002159A0	10	160	100	L'unité
3808002160A0	10	210	150	L'unité
3808002161A0	10	260	200	L'unité
3808002162A0	10	310	250	L'unité
3808002163A0	10	460	400	L'unité
3808002164A0	12	160	100	L'unité
3808002165A0	12	210	150	L'unité
3808002166A0	12	260	200	L'unité
3808002167A0	12	310	250	L'unité
3808002168A0	12	460	400	L'unité
3808002169A0	13	160	100	L'unité
3808002170A0	14	160	100	L'unité



Référence	diamètre (mm)	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Unité de vente
3808002171A0	14	210	150	L'unité
3808002172A0	14	260	200	L'unité
3808002173A0	14	310	250	L'unité
3808002174A0	14	460	400	L'unité
3808002175A0	15	160	100	L'unité
3808002177A0	16	160	100	L'unité
3808002178A0	16	210	150	L'unité
3808002179A0	16	260	200	L'unité
3808002180A0	16	310	250	L'unité
3808002181A0	16	460	400	L'unité
3808002182A0	18	310	250	L'unité
3808002183A0	18	460	400	L'unité
3808002184A0	20	310	250	L'unité
3808002185A0	20	460	400	L'unité
3808002186A0	22	260	200	L'unité
3808002187A0	22	460	400	L'unité
3808002188A0	24	260	200	L'unité
3808002189A0	24	460	400	L'unité
3808002190A0	25	260	200	L'unité



Référence	diamètre (mm)	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Unité de vente
3808002191A0	25	460	400	L'unité
3808002192A0	26	260	200	L'unité
3808002145A0	5	160	100	L'unité
3808002146A0	6	160	100	L'unité
3808002147A0	6	210	150	L'unité
3808002148A0	6	260	200	L'unité
3808002149A0	6	310	250	L'unité
3808002151A0	6.5	210	150	L'unité
3808002152A0	6.5	310	250	L'unité
3808002153A0	8	110	50	L'unité
3808002154A0	8	160	100	L'unité
3808002155A0	8	210	150	L'unité
3808002156A0	8	260	200	L'unité
3808002157A0	8	310	250	L'unité
3808002158A0	8	460	400	L'unité



QUINCAILLERIE DE
BÂTIMENT ET
D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30

hubert-quincaillerie.fr